
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 04.07.25 18:03:05

hello@ddfu.org
+420 731 533677

EPSON ECOTANK L3560

Cena celkem: 6 869 Kč
 (bez DPH: 5 677 Kč)
Běžná cena: 7 556 Kč
Ušetříte: 687 Kč
Kód zboží: TISE9781
Part No.: C11CK58403
Záruka: 12 měs. IČO / 24 měs. EU
Stav: Nové zboží

Popis

Epson EcoTank L3560

Multifunkční barevná inkoustová tiskárna formátu A4 nabízející funkce tisku, skeneru a kopírky. Rozlišení tisku je až 4800 x
1200 dpi a rozlišení skeneru až 1200 x 2400 dpi. Rychlost tisku činí 20 stran barevně a 33 stran černobíle za minutu.
Snadné ovládání zajišťuje barevný LCD displej. Potěší také zásobník na papír s kapacitou 100 listů. Umístění nádržek na
inkoust v přední části tiskárny umožňuje snadný přístup při doplňování inkoustu i přehled o jeho stávající hladině. Přináší
také vylepšený systém doplňování inkoustu, který je navržen tak, aby ve všech fázích minimalizoval riziko rozlití inkoustu.
Tiskárnu je možné připojit jak drátově přes USB, tak bezdrátově skrze Wi-Fi.

Tiskárna je dodávána se sadou inkoustů pro naplnění inkoustových tanků, které nabízí výdrž až 5900 stran barevně a 6600
stran černobíle.

Užijte si 5letou záruku ZDARMA - stačí jen kliknout ZDE a registrovat

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Funkce: barevný tisk, kopírování, skenování

Formát tiskárny: A4

Technologie tisku: inkoust

Rychlost tisku: 33/20 str./min. (černobíle/barevně)

Rozlišení: 4800 x 1200 dpi

Oboustranný tisk: manuální

Rozhraní: USB, Wi-Fi

https://www.epson.cz/cs_CZ/promotions/extended-warranty


Hmotnost: 4,3 kg


